

Poznań, dnia 29.04.2009.
EZ/2577/1/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 36/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu i urządzeń medycznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet nr 6

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki posiadający pojedynczy krzyżak z obciążeniem do 120 kg.?

Specjalna konstrukcja stalowa, z atestem obciążenia pacjenta do 120 kg. Konstrukcja ta gwarantuje niezawodną jakość wózka, produkowanego przez wiodącą firmę na świecie SUNRISE MEDICAL.

Powyższa zmiana pozwoli Zamawiającemu na złożenie większej ilości ofert bardziej korzystnych dla zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający skorygował specyfikacje istotnych warunków zamówienia w piśmie z dnia 29.04.2009. nr EZ/2576/ 2009 dzieląc wózki na wózek siedzący 1 szt., i wózek dla otyłych 1 szt.

Wózek dla otyłych dopuszcza masę do 150 kg.

Wyraża się zgodę na zaoferowanie wózka siedzącego z obciążeniem do 120 kg.

KOREKTA SIWZ W ZAKRESIE PAKIETU NR 3

Zamawiający koryguje zapis w parametrach wymaganych w pozycji nr 8 na „ ręczna regulacja segmentów wezgłowa wspomagana sprężyną gazową w zakresie od 0-170° +/- 5°

PYTANIE

Pakiet nr 3

Łóżko szpitalne dwusegmentowe

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o wymiarach zewnętrznych bez barierok długość całkowita 2165mm, szerokość całkowita 965mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe wymiary.

PYTANIE

Pakiet nr 3

Łóżko szpitalne dwusegmentowe

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego podstawa jezdna wyposażona jest w antystatyczne koła bez osłony tworzywowej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza kół bez osłony tworzywowej ze względu na bezpieczeństwo pacjentów i personelu.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Fotel ginekologiczny

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny posiadający regulację pleców w zakresie 0-70°.

ODPOWIEDŹ

Tak.

Zamawiający jednocześnie wyjaśnia iż regulacja pleców powinna być w zakresie od 0 do 80°.

PYTANIE

Pakiet nr 4

Fotel ginekologiczny

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją siedziska w zakresie -14/+18°

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Pakiet nr 5

Wózek leżący do przewożenia pacjentów

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do przewożenia pacjentów wyposażony w materac bez uchwytów umożliwiających przeniesienia pacjenta.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania materaca bez uchwytów. Wózek przeznaczony jest dla pacjentów leżących przewożonych do naświetlań. Uchwyty SA pomocne przy przenoszeniu pacjenta z wózka na stół do naświetlań.

PYTANIE

Pakiet nr 4- fotel ginekologiczny

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel ginekologiczny o następujących parametrach:

Wysokość siedziska: 640 mm- 1065mm

Długość 1830mm

Szerokość 640 mm

Siedzisko 400mm x 640mm

Oparcie 880mm x 640mm

Segment nóg 500mm x 600mm

Nośność 150kg

Kąt oparcia - 8° - 80°

Pozycja Trendelenburga ° - 30°

Segment nóg składany

Akcesoria:

Podnóżki zakrzywione (2 szt.)

Podkolanniki (2 szt.)

Podłokietniki (2 szt.)

Miska (1 szt.)

Uchwyt rolki papieru (1 szt.)
Wieszak na akcesoria (1 szt.)

ODPOWIEDŹ

Wysokość siedziska: 640 mm- 1065mm- *TAK, DOPUSZCZA SIĘ.*
Długość 1830mm - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Szerokość 640 mm - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Siedzisko 400mm x 640mm - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Oparcie 880mm x 640mm - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Segment nóg 500mm x 600mm - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Nośność 150kg- ZAMAWIAJACY NIE DOPUSZCZA NOŚNOŚCI 150KG. POZOSTAJE
WARTOŚĆ WYMAGANA W SIWZ.
Kąt oparcia - 8° - 80° - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Pozycja Trendelenburga ° - 30° - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Segment nóg składany - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*

Akcesoria:

Podnóżki zakrzywione (2 szt.) - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Podkolanniki (2 szt.) - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Podłokietniki (2 szt.) - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Miska (1 szt.) - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Uchwyt rolki papieru (1 szt.) - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*
Wieszak na akcesoria (1 szt.) - *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*

Zamawiający wyjaśnia iż w pozycjach gdzie napisano „- *TAK, DOPUSZCZA SIĘ*” parametr nie jest bezwzględnie wymagany.

PYTANIE

Pakiet nr 4- fotel ginekologiczny
Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel bez podestu- stopnia wejściowego?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuszcza się.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż z mianie ulega termin składania i otwarcia ofert.
Składanie ofert do dnia 13.05.2009r. do godz. 10.00.
Otwarcie ofert w dniu 13.05.2009 o godz. 11.00

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. lecznictwa

dr n. med. Jerzy Załuski